-1-

國立臺灣大學醫學院附設醫院

兒童醫院暨健康大樓美食街興建營運移轉案

公聽會會議紀錄

開會時間：113年 3月 6日星期三上午 9時整

開會地點：本院東址二樓第四會議室

主    席：總務室梁主任靜媛                         紀錄：趙芷嫻

出    席：中正區黎明里 鄭燕宗里長

總務室李靜宜組長、蘇詣鴻高管師、翁國峰管理師、趙芷嫻管

理師、陳哲彬組員

壹、 主席致詞：

歡迎大家來參與本案公聽會，有關兒童醫院暨健康大樓美食街

興建營運移轉案之招商依據促參法辦理，並根據該法規定辦理公聽

會，目的為蒐集及聽取各方相關意見，以評估納入規劃參考，期更

貼近餐飲及購物需求，稍後由本院總務室同仁向大家進行簡報本案

相關資訊，若有任何問題，歡迎於會中或會後提出您的寶貴意見。

貳、計畫說明：

報告「兒童醫院暨健康大樓美食街興建營運移轉案」委託營運

案之目的、計劃依據、營運範圍內容、工程預留規劃及預期效益等

說明，詳如簡報檔。

參、意見交流：

黎明里鄭燕宗里長：經說明已了解本案美食街之進程及規劃，

對於本案沒有特別意見，貴院外觀環境之美化將共同維護，另已向

台北市政府爭取開通青島西路地下人行道，如可行，未來將提升病

人從台北車站至貴院之交通便利性及帶動周邊人潮。

肆、總結：

各位先進若會後有補充意見，歡迎以電話、Email或傳真方式提

供本院參考，今日公聽會到此結束，感謝各位前來參與。

伍、散會：上午 10時 30分。